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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 25m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 25m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 20.48, Andrija Nekić (2008.)

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN8 3 0016.64  0.00 20.71
2 Lovre Jerak 2005 JADERA8 2 0017.00  0.00 22.50
3 Franko Čvrljak 2005 MORE8 7 0016.55  0.00 22.88
4 Vlaho Pavlić 2005 JUG8 10 0018.00  0.00 23.14
5 Lorijan Škarica 2005 ŠIBENIK5 8 0020.90  0.00 23.29
6 Davor Paviša 2005 JUG6 9 0020.00  0.00 23.31
7 Jure Jarak 2005 JUG6 1 0020.00  0.00 23.47
8 Roan Felker 2006 RIJEKA6 6 0019.40  0.00 23.84
9 Vito Sušanj 2005 RIJEKA8 4 0016.50  0.00 24.11
10 Juraj Barčot 2005 JUG8 5 0016.00  0.00 24.12
11 Filip Živković 2005 MORE2 2 0059:59.99  0.00 24.54
11 Josip Damjanić 2005 JADERA6 10 0020.00  0.00 24.54
13 Nikola Benić 2005 JUG8 6 0016.00  0.00 24.64
14 Danis Alikalfić 2006 VELEŽ (BIH)5 4 0020.72  0.00 24.84
15 Borna Paut 2005 JADRAN6 2 0020.00  0.00 24.88
16 Luka Popović 2006 ŠIBENIK6 4 0019.57  0.00 25.02
17 Bruno Đuho 2006 JUG4 2 0022.00  0.00 25.06
18 Duje Krivošija 2005 JADRAN7 10 0018.64  0.00 25.32
19 Roko Zubčić 2005 JADERA7 4 0018.00  0.00 25.53
20 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP-TERME 8 8 0017.00  0.00 25.56
20 Ivan Bogdanić 2005 OLIMP-TERME 8 1 0017.80  0.00 25.56
22 Fabian Gardašanić 2006 RIJEKA7 2 0018.50  0.00 25.77
23 Diego Bajlo 2005 JADERA7 7 0018.00  0.00 26.05
24 Bartul Lukšić 2005 GRDELIN4 1 0023.38  0.00 26.54
25 Ante Caktaš 2006 POŠK6 8 0020.00  0.00 26.64
26 Luka Perković 2005 JADRAN7 9 0018.58  0.00 26.66
27 Patrik Prce 2005 ORKA (BIH)6 7 0019.78  0.00 27.00
28 Vlaho Nenadić 2006 JUG5 2 0021.00  0.00 27.09
29 Niko Škarpona 2005 ZADAR4 3 0021.89  0.00 27.12
30 Lovre Tunuković 2005 ŠIBENIK6 5 0019.02  0.00 27.18
31 Duje Županović 2005 MORNAR5 3 0020.74  0.00 27.19
32 Matej Maraš 2005 JADERA7 3 0018.00  0.00 27.24
33 Rok Baljak 2005 RIJEKA4 5 0021.30  0.00 27.38
34 Antonio Benussi 2005 JUG7 5 0018.00  0.00 27.39
35 Bruno Ricijaš 2005 OLIMP-TERME 7 6 0018.00  0.00 27.49
36 Miran Elezović 2005 ORKA (BIH)4 8 0021.90  0.00 28.01
37 Frane Barišić 2006 JADRAN5 6 0020.68  0.00 28.17
38 Leo Rubeša 2005 NEVERA3 10 0026.00  0.00 28.24
39 Maroje Škoro 2006 JADRAN5 10 0021.06  0.00 28.42
40 David Radeka 2006 ZADAR4 10 0023.64  0.00 28.83
41 Tonko Puljiz 2006 JADRAN6 3 0019.87  0.00 28.96
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Ivan Tomić 2006 GRDELIN4 4 0021.71  0.00 29.84
43 Leon Patrk 2005 ZADAR4 6 0021.34  0.00 29.96
44 Ivan Milin 2005 POŠK2 6 0027.96  0.00 30.48
45 Adrian Šaponja 2006 ZADAR4 7 0021.80  0.00 30.70
46 Mauro Prkoča 2005 JUG3 4 0025.00  0.00 30.71
47 Stipe Rajčić 2005 POŠK3 2 0025.01  0.00 30.99
48 Deni Marijanić 2005 NEVERA3 1 0026.00  0.00 31.03
49 Miralem Marić 2006 VELEŽ (BIH)5 1 0021.03  0.00 31.72
50 Adam Ivan Peić 2005 JADRAN2 8 0030.89  0.00 32.61
51 Leon Lasić 2006 ORKA (BIH)1 6 0059:59.99  0.00 32.70
52 Patrik Erceg 2005 OLIMP-TERME 3 3 0025.00  0.00 32.81
53 Andrija Anić 2006 OLIMP-TERME 2 7 0030.00  0.00 33.39
54 Duje Jardas 2006 JADRAN2 5 0027.14  0.00 38.37
DQ Antonio Moretti 2005 JUG Nepravilan ulazak u cilj3 6 0024.00  0.00 27.91
DQ Dominik Mirović 2005 JUG Nepravilno plivanje3 7 0025.00  0.00 30.03
DQ Luka Franić 2005 JUG Nepravilan ulazak u cilj2 3 0030.00  0.00 30.96
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 25m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 25m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 20.84, Bruna Lokas (2011.)

C

1 Tea Jukić 2005 MORE7 6 0016.55  0.00 20.87
2 Teodora Stanković 2005 ORKA (BIH)7 4 0016.87  0.00 21.43
3 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK7 2 0017.39  0.00 21.99
4 Marieta Košta 2005 JADRAN7 7 0016.99  0.00 22.00
5 Ema Erceg 2005 ŠIBENIK7 10 0017.96  0.00 23.28
6 Lana Sanković 2006 RIJEKA6 9 0019.00  0.00 23.49
7 Paola Protulipac 2005 RIJEKA5 6 0019.60  0.00 23.54
8 Lucija Ružić 2005 MORNAR7 3 0017.00  0.00 23.79
9 Marta Korljan 2005 GRDELIN6 3 0018.80  0.00 23.89
10 Marija Kuman 2005 JADERA6 8 0019.00  0.00 24.19
11 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN6 4 0018.72  0.00 24.68
12 Dorotea Grdić 2006 RIJEKA5 9 0020.70  0.00 24.99
13 Klara Tokić 2005 JADRAN7 9 0017.42  0.00 25.02
14 Mia Klasić 2005 JADERA6 2 0019.00  0.00 25.82
15 Lucijana Lukšić 2007 GRDELIN4 10 0022.14  0.00 26.01
16 Lana Pudar 2006 ORKA (BIH)7 8 0017.28  0.00 26.60
17 Jelena Župan 2006 ŠIBENIK3 8 0023.21  0.00 26.89
18 Katarina Baljkas 2005 MORE7 5 0016.55  0.00 27.07
19 Lara Miota 2005 VAL5 2 0020.07  0.00 27.13
20 Nika Vrljić 2005 ORKA (BIH)4 9 0021.95  0.00 27.24
21 Mia Hran 2007 OLIMP-TERME 6 6 0018.40  0.00 27.39
22 Lucija Pandža 2005 GRDELIN5 10 0021.30  0.00 27.70
23 Ivona Brščić 2005 VAL6 1 0019.07  0.00 27.79
24 Eni Kljaković Gašpić 2005 JADRAN4 5 0021.37  0.00 27.92
24 Paula Zukanović 2006 GRDELIN3 2 0025.00  0.00 27.92
26 Ela Karakaš 2006 JADRAN6 7 0018.73  0.00 27.95
27 Erika Pleše 2006 NEVERA3 7 0023.00  0.00 27.96
28 Zara Buždon 2006 VAL4 3 0021.74  0.00 28.09
29 Ana Kraljević 2005 JADRAN6 10 0019.25  0.00 28.24
30 Emilia Klanjčić 2006 MORE2 10 0059:59.99  0.00 28.50
31 Laura Vrdoljak 2005 MORNAR5 7 0020.00  0.00 28.83
32 Ira Lambaša 2006 MORE1 5 0059:59.99  0.00 29.41
32 Ema Krstić 2006 JADERA5 5 0019.50  0.00 29.41
34 Lucija Grgurić 2006 NEVERA3 4 0023.00  0.00 29.63
35 Paola Erak 2005 MORE2 1 0059:59.99  0.00 29.71
36 Emili Zekić 2006 RIJEKA4 8 0021.80  0.00 29.91
37 Lara Vladušić 2005 GRDELIN5 1 0021.21  0.00 30.11
38 Maja Mrakovčić 2005 NEVERA3 6 0023.00  0.00 30.27
39 Edna Pajić 2005 ORKA (BIH)5 4 0019.63  0.00 30.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Nives Borić 2005 KAŠTELA4 7 0021.58  0.00 31.67
41 Ela Tafra 2005 MORNAR5 3 0020.00  0.00 32.59
42 Iva Sinožić 2007 RIJEKA4 2 0021.90  0.00 32.89
43 Damira Škoko 2005 MORNAR3 10 0025.61  0.00 33.25
44 Andrea Privrat 2005 VAL2 4 0027.00  0.00 33.43
45 Lucija Klasić 2006 JADERA5 8 0020.00  0.00 33.54
46 Rafaela Protega 2006 ŠIBENIK4 1 0022.00  0.00 36.03
47 Adriana Domazet 2006 RIJEKA4 4 0021.50  0.00 39.05
DQ Tetyana Dyachenko-Sakunova 2006 MORE Nepravilan ulazak u cilj1 7 0059:59.99  0.00 32.33
DQ Angela Vrdoljak 2007 MORNAR Nepravilno plivanje2 3 0030.00  0.00 38.95
DQ Ena Čehajić 2005 MORNAR Nepravilno plivanje2 7 0030.00  0.00 39.04
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 37.93, Kerim Sadiković (2014.)

B: 40.33, Kerim Sadiković (2013.)

A

1 Kerim Sadiković 2003 VELEŽ (BIH) A rekord9 6 029531.36  0.00 37.93
2 Filip Smolić 2003 JADERA9 8 025631.90  0.00 39.74
3 Vili Sivec 2003 OLIMP-TERME 9 5 019430.49  0.00 43.58
4 Filip Mujan 2003 MORNAR8 5 018733.73  0.00 44.12
5 Dino Jelin 2003 ORKA (BIH)8 9 017434.79  0.00 45.15
6 Mark Miota 2003 VAL8 6 017433.73  0.00 45.19
7 Franko Grgić 2003 JADRAN9 3 017231.88  0.00 45.39
8 Vice Perica 2003 ŠIBENIK9 2 017032.31  0.00 45.55
9 Roko Ivan Mrša 2003 MORE9 4 016131.38  0.00 46.39
10 Petar Zukanović 2003 GRDELIN8 1 014734.87  0.00 47.74
11 Filip Anić 2003 GRDELIN9 1 014433.19  0.00 48.12
12 Leon Juras 2003 JADRAN8 8 014134.38  0.00 48.44
13 Stipe Tafra 2003 MORNAR6 6 013837.74  0.00 48.84
14 Fabijan Čulin 2003 GRDELIN7 8 013236.54  0.00 49.56
15 Esmer Osmić 2003 VELEŽ (BIH)2 1 011551.42  0.00 51.92
16 Leon Šerka 2003 JADRAN5 1 011339.89  0.00 52.17
17 Matija Gospić 2003 ZADAR5 6 011138.67  0.00 52.39
18 Filip Mimica 2003 POŠK2 5 011045.62  0.00 52.67
19 Petar Alfirević 2003 GRDELIN7 9 010436.96  0.00 53.64
20 Antonio Grgac 2003 MORNAR4 5 010340.69  0.00 53.79
21 Dorian Škurina 2003 OLIMP-TERME 7 5 010235.30  0.00 53.91
21 Roko Skroza 2003 MORE5 8 010239.56  0.00 53.91
23 Mirza Nuspahić 2003 VELEŽ (BIH)4 3 010041.15  0.00 54.26
24 Nikola Dujić 2003 GRDELIN7 7 09435.53  0.00 55.50
25 Roko Skoblar 2003 NEVERA1 7 0731:00.06  0.00 1:00.17
26 Fran Bregeš 2003 OLIMP-TERME 4 9 06542.00  0.00 1:02.74
27 Nikola Grabić 2003 KAŠTELA2 6 04545.82  0.00 1:10.74
DQ Mario Šurković 2003 JUG Nepravilan start8 4 0033.80  0.00 40.50
DQ Ivan Perić 2003 KAŠTELA Nepravilan okret2 8 0047.26  0.00 1:02.87

B

1 Jere Hribar 2004 GRDELIN9 7 023131.66  0.00 41.15
2 Marko Baletin 2004 JUG9 10 017633.51  0.00 44.99
3 Domagoj Tomljanović 2004 RIJEKA6 5 016437.50  0.00 46.12
4 Tarik Pehilj 2004 VELEŽ (BIH)5 5 016238.52  0.00 46.23
5 Maksim Komadina 2004 GRDELIN9 9 016032.33  0.00 46.49
6 Roko Šango 2004 ZADAR8 10 015535.01  0.00 46.95
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Toni Perović 2004 ZADAR5 4 014239.10  0.00 48.30
8 Fran Garvan 2004 JUG8 3 012833.94  0.00 50.09
9 Duje Kojundžić 2004 MORNAR7 10 012537.20  0.00 50.44
10 Farik Repeša 2004 ORKA (BIH)6 10 012238.34  0.00 50.91
11 Đani Morić 2004 ORKA (BIH)6 9 011938.31  0.00 51.31
12 Noa Kuman 2004 JADERA6 2 011938.23  0.00 51.32
13 Tonči Bobelj 2004 JADRAN4 8 011841.28  0.00 51.39
14 Toni Pedišić 2004 ZADAR6 8 011738.17  0.00 51.48
15 Ali Repeša 2004 ORKA (BIH)4 7 011641.07  0.00 51.64
16 Leon Rupnik-Buterin 2004 ZADAR7 6 011535.50  0.00 51.79
17 Ivan Bubalo 2004 JADRAN4 10 011142.15  0.00 52.43
18 Patrik Kolak 2004 JUG3 1 011145.46  0.00 52.44
19 Leon Zekić 2004 JUG5 2 011139.57  0.00 52.50
20 Antun Kljunak 2004 JUG7 1 011137.00  0.00 52.53
21 Boris Pedišić 2004 GRDELIN3 10 010645.48  0.00 53.31
22 Krešimir Župan 2004 ŠIBENIK7 2 010236.96  0.00 54.03
23 Dino Liker 2004 NEVERA6 4 010037.75  0.00 54.23
24 Duje Pribudić 2004 JADRAN3 9 09645.13  0.00 54.98
25 Luka Žmegač 2004 OLIMP-TERME 6 7 09537.92  0.00 55.32
26 Filip Radan 2004 GRDELIN7 3 09335.59  0.00 55.65
27 Jakov Šesnić 2004 POŠK6 1 09138.34  0.00 56.05
28 Teo Sinožić 2004 RIJEKA7 4 09135.50  0.00 56.06
29 Sandro Kotlar 2004 ZADAR2 7 08946.83  0.00 56.52
30 Ivan Klanac 2004 ZADAR4 1 08342.06  0.00 57.67
31 Ivan Dunat Lazanja 2004 NEVERA5 7 07939.40  0.00 58.63
32 Roko Dellavia 2004 ZADAR1 6 07155.26  0.00 1:00.88
33 Ivan Busatto 2004 JADRAN3 8 06644.95  0.00 1:02.33
34 Tomislav Barbača 2004 GRDELIN2 9 06449.75  0.00 1:02.81
35 Matej Tomičić 2004 RIJEKA6 3 05738.00  0.00 1:05.52
36 Mihael Čondić 2004 JADRAN2 4 05745.85  0.00 1:05.57
37 Adrian Benja 2004 RIJEKA3 3 05644.40  0.00 1:05.89
38 Matija Sapotnik 2004 VAL3 7 04744.00  0.00 1:09.72
39 Franko Ljubić 2004 ŠIBENIK1 4 04159.18  0.00 1:12.68
DQ Marin Pržić 2004 GRDELIN Nepravilan okret4 2 0041.38  0.00 55.41
DQ Gašpar Futivić 2004 OLIMP-TERME Nepravilan ulazak u cilj4 4 0041.00  0.00 56.99
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 37.82, Bruna Lokas (2013.)

B: 42.84, Hannah Vanessa Brendel (2010.)

A

1 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK7 2 031234.06  0.00 42.44
2 Petra Dobrić 2003 JADERA6 3 030736.91  0.00 42.65
3 Bruna Pleše 2003 NEVERA6 8 029236.93  0.00 43.41
4 Lara Lončarić 2003 OLIMP-TERME 7 9 027434.43  0.00 44.34
5 Tonka Krstić 2003 JADERA7 10 024935.00  0.00 45.75
6 Ellena Šušteršić 2003 JADERA7 3 024833.33  0.00 45.80
7 Marija Baljkas 2003 MORE7 6 024633.04  0.00 45.96
8 Laura Španja 2003 MORE4 10 023442.22  0.00 46.72
9 Maura Damjanić 2003 JADERA5 2 022840.00  0.00 47.09
10 Issa Mrkonjić 2003 MORNAR6 2 022737.28  0.00 47.16
11 Ema Molnar 2003 ZADAR6 5 022335.24  0.00 47.45
12 Hana Sivec 2003 OLIMP-TERME 7 7 021533.26  0.00 48.04
13 Emma Curavić 2003 MORE7 4 020133.18  0.00 49.16
14 Petra Lučev 2003 JADERA6 4 019735.45  0.00 49.43
15 Nika Zdunić 2003 ZADAR3 7 019443.48  0.00 49.67
16 Marija Klara Mladar 2003 GRDELIN3 4 017943.12  0.00 51.08
17 Lara Belakušić 2003 MORE6 1 017837.68  0.00 51.13
18 Sara Pavić 2003 JADERA2 6 016345.73  0.00 52.65
19 Stela Štrmelj 2003 ZADAR2 9 015851.00  0.00 53.26
20 Karla Milanović 2003 POŠK2 5 014745.56  0.00 54.50
21 Petra Mandić 2003 MORE5 6 014438.81  0.00 54.91
22 Cvita Miočić 2003 ZADAR1 6 014159.68  0.00 55.33
23 Karmen Aničić 2003 GRDELIN5 9 013840.05  0.00 55.62
24 Antea Vrljić 2003 ORKA (BIH)2 8 013550.22  0.00 56.10
25 Laura Florić 2003 ZADAR5 10 013340.31  0.00 56.38
26 Dea Višić 2003 JADRAN4 4 012940.56  0.00 56.99
27 Nina Mravinac 2003 ZADAR2 3 012348.91  0.00 57.86
28 Marija Maraš 2003 JADERA2 2 011350.99  0.00 59.44
DQ Dora Vranić 2003 OLIMP-TERME Nepravilan start5 7 0039.00  0.00 54.02
DQ Ivana Aleksić 2003 OLIMP-TERME Nepravilno plivanje3 1 0045.00  0.00 1:01.27

B

1 Tesa Novak 2004 OLIMP-TERME 7 5 028932.30  0.00 43.54
2 Dorotea Milić 2004 ŠIBENIK7 1 027734.49  0.00 44.18
3 Nina Jokić 2004 GRDELIN6 9 024537.40  0.00 45.98
4 Marija Dora Bačić 2004 ZADAR6 6 022635.25  0.00 47.26
5 Katarina Nenadić 2004 JUG5 3 021839.33  0.00 47.85
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Iva Sanković 2004 RIJEKA5 4 021639.00  0.00 47.94
7 Gloria Gržinčić 2004 RIJEKA6 10 019438.70  0.00 49.73
8 Matea Kalabrić 2004 MORE7 8 019033.80  0.00 50.02
9 Karolina Mamić 2004 MORE3 8 018244.50  0.00 50.79
10 Antonia Ljuban 2004 JUG4 5 017140.46  0.00 51.88
11 Gabriela Roman 2004 ŠIBENIK4 2 016741.31  0.00 52.22
12 Nikol Đuho 2004 JUG4 3 016340.67  0.00 52.64
13 Magdalena Bajić 2004 JADRAN3 2 015644.51  0.00 53.46
14 Lara Čustović 2004 JUG1 5 015455.05  0.00 53.65
15 Rafaela Škrabo 2004 JUG3 5 014942.52  0.00 54.30
16 Katja Zekić 2004 RIJEKA4 6 014740.50  0.00 54.47
17 Dora Schneider 2004 VAL3 3 014744.23  0.00 54.52
18 Iris Filippi 2004 JUG4 1 012742.00  0.00 57.20
19 Anamaria Hajdinjak 2004 NEVERA2 1 012552.00  0.00 57.50
20 Liv Lulić 2004 RIJEKA2 4 010446.90  0.00 1:01.14
21 Ana Dobrota 2004 MORE5 8 010239.66  0.00 1:01.49
22 Hana Duišin 2004 JADRAN3 10 09745.25  0.00 1:02.50
23 Dora Vujević 2004 GRDELIN2 7 08748.36  0.00 1:04.89
DQ Sarrah Nuspahić 2004 VELEŽ (BIH) Nepravilan okret5 5 0038.71  0.00 48.02
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 25m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 25m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 15.19, Alen Mosić (2008.)

C

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN8 3 0016.64  0.00 15.78
2 Franko Čvrljak 2005 MORE8 7 0016.55  0.00 16.64
3 Vlaho Pavlić 2005 JUG8 10 0018.00  0.00 16.70
4 Lovre Jerak 2005 JADERA8 2 0017.00  0.00 16.73
5 Vito Sušanj 2005 RIJEKA8 4 0016.50  0.00 17.26
6 Juraj Barčot 2005 JUG8 5 0016.00  0.00 17.79
7 Karlo Grzunov 2005 GRDELIN7 1 0018.60  0.00 17.82
8 Nikola Benić 2005 JUG8 6 0016.00  0.00 17.90
9 Luka Popović 2006 ŠIBENIK6 4 0019.57  0.00 18.04
10 Borna Paut 2005 JADRAN6 2 0020.00  0.00 18.18
11 Diego Bajlo 2005 JADERA7 7 0018.00  0.00 18.30
12 Filip Živković 2005 MORE2 2 0059:59.99  0.00 18.43
13 Davor Paviša 2005 JUG6 9 0020.00  0.00 18.44
14 Antonio Benussi 2005 JUG7 5 0018.00  0.00 18.46
15 Ivan Bogdanić 2005 OLIMP-TERME 8 1 0017.80  0.00 18.47
16 Roko Zubčić 2005 JADERA7 4 0018.00  0.00 18.54
17 Vlaho Nenadić 2006 JUG5 2 0021.00  0.00 18.60
17 Duje Županović 2005 MORNAR5 3 0020.74  0.00 18.60
19 Karlo Belakušić 2006 MORE8 9 0017.55  0.00 18.63
20 Duje Krivošija 2005 JADRAN7 10 0018.64  0.00 18.67
21 Miran Elezović 2005 ORKA (BIH)4 8 0021.90  0.00 18.84
22 Lovre Tunuković 2005 ŠIBENIK6 5 0019.02  0.00 18.89
23 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP-TERME 8 8 0017.00  0.00 19.02
24 Matej Maraš 2005 JADERA7 3 0018.00  0.00 19.09
25 Jure Jarak 2005 JUG6 1 0020.00  0.00 19.11
26 Patrik Erceg 2005 OLIMP-TERME 3 3 0025.00  0.00 19.13
27 Patrik Prce 2005 ORKA (BIH)6 7 0019.78  0.00 19.18
28 Ante Caktaš 2006 POŠK6 8 0020.00  0.00 19.32
29 Luka Perković 2005 JADRAN7 9 0018.58  0.00 19.40
30 Lorijan Škarica 2005 ŠIBENIK5 8 0020.90  0.00 19.51
31 Roan Felker 2006 RIJEKA6 6 0019.40  0.00 19.52
32 Miralem Marić 2006 VELEŽ (BIH)5 1 0021.03  0.00 19.69
33 Danis Alikalfić 2006 VELEŽ (BIH)5 4 0020.72  0.00 19.73
34 Niko Škarpona 2005 ZADAR4 3 0021.89  0.00 19.74
35 Leon Patrk 2005 ZADAR4 6 0021.34  0.00 19.98
36 Leo Rubeša 2005 NEVERA3 10 0026.00  0.00 20.30
37 Fabian Gardašanić 2006 RIJEKA7 2 0018.50  0.00 20.38
38 Frane Barišić 2006 JADRAN5 6 0020.68  0.00 20.44
39 Mauro Prkoča 2005 JUG3 4 0025.00  0.00 20.50
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Ivan Tomić 2006 GRDELIN4 4 0021.71  0.00 20.51
41 Noa Vlahov 2005 MORE1 5 0059:59.99  0.00 20.68
42 Josip Damjanić 2005 JADERA6 10 0020.00  0.00 20.82
43 Bruno Đuho 2006 JUG4 2 0022.00  0.00 20.85
44 Tonko Puljiz 2006 JADRAN6 3 0019.87  0.00 21.25
45 David Radeka 2006 ZADAR4 10 0023.64  0.00 21.34
46 Maroje Škoro 2006 JADRAN5 10 0021.06  0.00 21.37
47 Rok Baljak 2005 RIJEKA4 5 0021.30  0.00 21.62
48 Bartul Lukšić 2005 GRDELIN4 1 0023.38  0.00 21.76
49 Lovre Paić 2005 MORE2 9 0059:59.99  0.00 21.87
50 Antonio Moretti 2005 JUG3 6 0024.00  0.00 22.02
51 Dominik Mirović 2005 JUG3 7 0025.00  0.00 22.08
52 Adrian Šaponja 2006 ZADAR4 7 0021.80  0.00 22.35
53 Luka Franić 2005 JUG2 3 0030.00  0.00 22.44
54 Duje Jardas 2006 JADRAN2 5 0027.14  0.00 23.07
55 Deni Marijanić 2005 NEVERA3 1 0026.00  0.00 23.27
56 Bruno Ricijaš 2005 OLIMP-TERME 7 6 0018.00  0.00 23.89
57 Stipe Rajčić 2005 POŠK3 2 0025.01  0.00 23.95
58 Ivan Milin 2005 POŠK2 6 0027.96  0.00 24.01
59 Andro Jović 2006 JADRAN3 9 0025.15  0.00 24.73
60 Leon Lasić 2006 ORKA (BIH)1 6 0059:59.99  0.00 25.20
61 Adam Ivan Peić 2005 JADRAN2 8 0030.89  0.00 26.77
62 Andrija Anić 2006 OLIMP-TERME 2 7 0030.00  0.00 26.84
DQ Mate Grgurić 2008 NEVERA Nepravilan start2 4 0028.00  0.00 25.54
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 25m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 25m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 15.79, Hannah Vanessa Brendel (2009.)

C

1 Marieta Košta 2005 JADRAN7 7 0016.99  0.00 16.52
2 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK7 2 0017.39  0.00 16.72
3 Tea Jukić 2005 MORE7 6 0016.55  0.00 16.95
4 Lucija Ružić 2005 MORNAR7 3 0017.00  0.00 17.06
5 Klara Tokić 2005 JADRAN7 9 0017.42  0.00 17.16
6 Katarina Baljkas 2005 MORE7 5 0016.55  0.00 17.23
7 Ema Erceg 2005 ŠIBENIK7 10 0017.96  0.00 17.44
7 Teodora Stanković 2005 ORKA (BIH)7 4 0016.87  0.00 17.44
9 Lana Pudar 2006 ORKA (BIH)7 8 0017.28  0.00 17.82
10 Ana Kraljević 2005 JADRAN6 10 0019.25  0.00 18.54
11 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN6 4 0018.72  0.00 18.66
12 Mia Klasić 2005 JADERA6 2 0019.00  0.00 18.68
13 Marija Kuman 2005 JADERA6 8 0019.00  0.00 18.82
14 Ela Karakaš 2006 JADRAN6 7 0018.73  0.00 18.97
15 Ivona Brščić 2005 VAL6 1 0019.07  0.00 19.26
16 Nika Vrljić 2005 ORKA (BIH)4 9 0021.95  0.00 19.41
17 Edna Pajić 2005 ORKA (BIH)5 4 0019.63  0.00 19.56
18 Mia Hran 2007 OLIMP-TERME 6 6 0018.40  0.00 19.65
19 Marta Korljan 2005 GRDELIN6 3 0018.80  0.00 19.75
20 Lucijana Lukšić 2007 GRDELIN4 10 0022.14  0.00 19.85
20 Lana Sanković 2006 RIJEKA6 9 0019.00  0.00 19.85
22 Lucija Klasić 2006 JADERA5 8 0020.00  0.00 19.88
23 Dorotea Grdić 2006 RIJEKA5 9 0020.70  0.00 19.91
24 Lara Miota 2005 VAL5 2 0020.07  0.00 19.98
25 Erika Pleše 2006 NEVERA3 7 0023.00  0.00 20.01
26 Paola Protulipac 2005 RIJEKA5 6 0019.60  0.00 20.05
27 Ela Tafra 2005 MORNAR5 3 0020.00  0.00 20.30
28 Lucija Pandža 2005 GRDELIN5 10 0021.30  0.00 20.43
29 Ira Lambaša 2006 MORE1 5 0059:59.99  0.00 20.57
30 Ema Krstić 2006 JADERA5 5 0019.50  0.00 20.70
31 Paola Erak 2005 MORE2 1 0059:59.99  0.00 20.82
32 Rafaela Protega 2006 ŠIBENIK4 1 0022.00  0.00 21.01
33 Paula Zukanović 2006 GRDELIN3 2 0025.00  0.00 21.20
34 Lucija Grgurić 2006 NEVERA3 4 0023.00  0.00 21.34
35 Laura Vrdoljak 2005 MORNAR5 7 0020.00  0.00 21.39
36 Ena Čehajić 2005 MORNAR2 7 0030.00  0.00 21.45
36 Maja Mrakovčić 2005 NEVERA3 6 0023.00  0.00 21.45
38 Lara Vladušić 2005 GRDELIN5 1 0021.21  0.00 21.83
39 Emilia Klanjčić 2006 MORE2 10 0059:59.99  0.00 22.38
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Lara Živković 2006 MORE2 8 0059:59.99  0.00 22.44
41 Katarina Šušmelj 2005 GRDELIN3 5 0022.37  0.00 22.53
42 Zara Buždon 2006 VAL4 3 0021.74  0.00 22.80
43 Eni Kljaković Gašpić 2005 JADRAN4 5 0021.37  0.00 23.05
44 Jelena Župan 2006 ŠIBENIK3 8 0023.21  0.00 23.29
45 Nives Borić 2005 KAŠTELA4 7 0021.58  0.00 23.47
46 Lucija Mikulandra 2005 MORE1 4 0059:59.99  0.00 23.72
47 Maja Vladušić 2006 GRDELIN3 9 0025.04  0.00 23.75
48 Damira Škoko 2005 MORNAR3 10 0025.61  0.00 23.95
49 Petra Bonomi 2005 GRDELIN3 3 0023.20  0.00 23.97
50 Emili Zekić 2006 RIJEKA4 8 0021.80  0.00 24.01
51 Iva Sinožić 2007 RIJEKA4 2 0021.90  0.00 24.11
52 Ana Marić 2006 MORE1 6 0059:59.99  0.00 24.35
53 Ani Kovačić 2007 JADRAN3 1 0025.34  0.00 24.79
54 Andrea Privrat 2005 VAL2 4 0027.00  0.00 25.06
55 Marina Rogulj 2005 GRDELIN2 5 0026.69  0.00 25.56
56 Adriana Domazet 2006 RIJEKA4 4 0021.50  0.00 25.67
57 Marija Smolić 2005 MORE2 2 0059:59.99  0.00 26.33
58 Angela Vrdoljak 2007 MORNAR2 3 0030.00  0.00 28.13
59 Tetyana Dyachenko-Sakunova 2006 MORE1 7 0059:59.99  0.00 30.11
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 28.71, Alen Mosić (2010.)

B: 30.00, Alen Mosić (2009.)

A

1 Kerim Sadiković 2003 VELEŽ (BIH)9 6 030131.36  0.00 30.29
2 Vili Sivec 2003 OLIMP-TERME 9 5 028930.49  0.00 30.69
3 Roko Ivan Mrša 2003 MORE9 4 027431.38  0.00 31.25
4 Filip Smolić 2003 JADERA9 8 026531.90  0.00 31.57
5 Vice Perica 2003 ŠIBENIK9 2 025432.31  0.00 32.03
6 Filip Anić 2003 GRDELIN9 1 025233.19  0.00 32.10
7 Franko Grgić 2003 JADRAN9 3 024531.88  0.00 32.43
8 Mario Šurković 2003 JUG8 4 024033.80  0.00 32.65
9 Filip Mujan 2003 MORNAR8 5 023433.73  0.00 32.90
10 Dino Jelin 2003 ORKA (BIH)8 9 022034.79  0.00 33.58
11 Mark Miota 2003 VAL8 6 021733.73  0.00 33.73
12 Petar Zukanović 2003 GRDELIN8 1 021134.87  0.00 34.06
13 Leon Juras 2003 JADRAN8 8 019934.38  0.00 34.72
14 Fabijan Čulin 2003 GRDELIN7 8 019636.54  0.00 34.91
15 Dorian Škurina 2003 OLIMP-TERME 7 5 019235.30  0.00 35.18
16 Nikola Dujić 2003 GRDELIN7 7 019135.53  0.00 35.20
17 Petar Alfirević 2003 GRDELIN7 9 015936.96  0.00 37.42
18 Stipe Tafra 2003 MORNAR6 6 015437.74  0.00 37.86
19 Mirza Nuspahić 2003 VELEŽ (BIH)4 3 014041.15  0.00 39.05
20 Roko Skroza 2003 MORE5 8 013639.56  0.00 39.39
21 Domagoj Računica 2003 MORE3 5 013542.48  0.00 39.52
22 Leon Šerka 2003 JADRAN5 1 012839.89  0.00 40.21
23 Antonio Grgac 2003 MORNAR4 5 011740.69  0.00 41.42
24 Esmer Osmić 2003 VELEŽ (BIH)2 1 011451.42  0.00 41.85
25 Lovre Pandža 2003 GRDELIN3 4 010543.23  0.00 43.02
26 Matija Gospić 2003 ZADAR5 6 09738.67  0.00 44.10
27 Roko Skoblar 2003 NEVERA1 7 0941:00.06  0.00 44.60
28 Filip Mimica 2003 POŠK2 5 07945.62  0.00 47.17
29 Fran Bregeš 2003 OLIMP-TERME 4 9 06442.00  0.00 50.57
30 Ivan Perić 2003 KAŠTELA2 8 05647.26  0.00 52.77
31 Nikola Grabić 2003 KAŠTELA2 6 04945.82  0.00 55.41

B

1 Jere Hribar 2004 GRDELIN9 7 028631.66  0.00 30.80
2 Maksim Komadina 2004 GRDELIN9 9 024932.33  0.00 32.26
3 Marko Baletin 2004 JUG9 10 024133.51  0.00 32.60
4 Fran Garvan 2004 JUG8 3 021933.94  0.00 33.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Roko Šango 2004 ZADAR8 10 020035.01  0.00 34.68
6 Leon Rupnik-Buterin 2004 ZADAR7 6 017035.50  0.00 36.58
7 Teo Sinožić 2004 RIJEKA7 4 017035.50  0.00 36.59
8 Filip Radan 2004 GRDELIN7 3 017035.59  0.00 36.64
9 Domagoj Tomljanović 2004 RIJEKA6 5 016837.50  0.00 36.74
10 Toni Pedišić 2004 ZADAR6 8 016838.17  0.00 36.75
11 Đani Morić 2004 ORKA (BIH)6 9 016638.31  0.00 36.91
12 Dino Liker 2004 NEVERA6 4 016437.75  0.00 37.02
13 Leon Zekić 2004 JUG5 2 016139.57  0.00 37.24
14 Luka Žmegač 2004 OLIMP-TERME 6 7 015237.92  0.00 38.03
15 Farik Repeša 2004 ORKA (BIH)6 10 015138.34  0.00 38.05
16 Noa Kuman 2004 JADERA6 2 015038.23  0.00 38.17
17 Duje Kojundžić 2004 MORNAR7 10 014837.20  0.00 38.33
18 Tarik Pehilj 2004 VELEŽ (BIH)5 5 014738.52  0.00 38.38
19 Toni Perović 2004 ZADAR5 4 014239.10  0.00 38.89
20 Krešimir Župan 2004 ŠIBENIK7 2 013936.96  0.00 39.13
21 Ivan Dunat Lazanja 2004 NEVERA5 7 013839.40  0.00 39.27
22 Jakov Šesnić 2004 POŠK6 1 013538.34  0.00 39.53
23 Patrik Kolak 2004 JUG3 1 012645.46  0.00 40.41
24 Stipan Režić 2004 MORE3 6 012542.97  0.00 40.55
25 Marin Pržić 2004 GRDELIN4 2 012141.38  0.00 41.04
26 Ivan Busatto 2004 JADRAN3 8 011044.95  0.00 42.26
27 Tonči Bobelj 2004 JADRAN4 8 010841.28  0.00 42.56
28 Ali Repeša 2004 ORKA (BIH)4 7 010341.07  0.00 43.23
29 Ivan Bubalo 2004 JADRAN4 10 010142.15  0.00 43.59
30 Ivan Klanac 2004 ZADAR4 1 010042.06  0.00 43.72
31 Mihael Čondić 2004 JADRAN2 4 09345.85  0.00 44.67
32 Roko Dellavia 2004 ZADAR1 6 09355.26  0.00 44.79
33 Gašpar Futivić 2004 OLIMP-TERME 4 4 08641.00  0.00 45.91
34 Boris Pedišić 2004 GRDELIN3 10 08145.48  0.00 46.83
35 Adrian Benja 2004 RIJEKA3 3 07944.40  0.00 47.16
36 Duje Pribudić 2004 JADRAN3 9 07745.13  0.00 47.68
37 Tomislav Barbača 2004 GRDELIN2 9 07249.75  0.00 48.60
38 Zvonimir Šilović 2004 MORNAR1 5 07253.03  0.00 48.68
39 Matija Sapotnik 2004 VAL3 7 06544.00  0.00 50.30
40 Franko Ljubić 2004 ŠIBENIK1 4 06559.18  0.00 50.43
41 Sandro Kotlar 2004 ZADAR2 7 06446.83  0.00 50.55
42 Matej Tomičić 2004 RIJEKA6 3 06138.00  0.00 51.54
DQ Antun Kljunak 2004 JUG Nepravilan start7 1 0037.00  0.00 37.92
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 28.99, Lorena Jerebić (2013.)

B: 31.16, Urša Bežan (2008.)

A

1 Marija Baljkas 2003 MORE7 6 037433.04  0.00 32.27
2 Ellena Šušteršić 2003 JADERA7 3 036933.33  0.00 32.41
3 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK7 2 035234.06  0.00 32.92
4 Lara Lončarić 2003 OLIMP-TERME 7 9 032634.43  0.00 33.76
5 Lara Belakušić 2003 MORE6 1 031837.68  0.00 34.06
6 Hana Sivec 2003 OLIMP-TERME 7 7 031133.26  0.00 34.30
7 Ema Molnar 2003 ZADAR6 5 031035.24  0.00 34.34
8 Tonka Krstić 2003 JADERA7 10 029735.00  0.00 34.82
9 Bruna Pleše 2003 NEVERA6 8 029536.93  0.00 34.92
10 Petra Lučev 2003 JADERA6 4 029435.45  0.00 34.93
11 Petra Dobrić 2003 JADERA6 3 028336.91  0.00 35.40
12 Issa Mrkonjić 2003 MORNAR6 2 028237.28  0.00 35.45
13 Marija Klara Mladar 2003 GRDELIN3 4 023843.12  0.00 37.51
14 Karmen Aničić 2003 GRDELIN5 9 021540.05  0.00 38.76
15 Dea Višić 2003 JADRAN4 4 021340.56  0.00 38.92
16 Nika Zdunić 2003 ZADAR3 7 021343.48  0.00 38.93
17 Petra Mandić 2003 MORE5 6 021138.81  0.00 39.01
18 Maura Damjanić 2003 JADERA5 2 020540.00  0.00 39.41
19 Laura Florić 2003 ZADAR5 10 020240.31  0.00 39.57
20 Antea Vrljić 2003 ORKA (BIH)2 8 020050.22  0.00 39.72
21 Dora Vranić 2003 OLIMP-TERME 5 7 019239.00  0.00 40.30
22 Laura Španja 2003 MORE4 10 018542.22  0.00 40.79
23 Karla Milanović 2003 POŠK2 5 017845.56  0.00 41.31
24 Stela Štrmelj 2003 ZADAR2 9 014251.00  0.00 44.51
25 Nina Mravinac 2003 ZADAR2 3 013848.91  0.00 44.97
26 Marija Maraš 2003 JADERA2 2 013450.99  0.00 45.41
27 Sara Pavić 2003 JADERA2 6 012945.73  0.00 45.92
28 Cvita Miočić 2003 ZADAR1 6 012759.68  0.00 46.17
29 Ivana Aleksić 2003 OLIMP-TERME 3 1 010345.00  0.00 49.53

B

1 Tesa Novak 2004 OLIMP-TERME 7 5 039032.30  0.00 31.81
2 Matea Kalabrić 2004 MORE7 8 030933.80  0.00 34.37
3 Dorotea Milić 2004 ŠIBENIK7 1 029334.49  0.00 35.00
4 Marija Dora Bačić 2004 ZADAR6 6 029235.25  0.00 35.03
5 Nina Jokić 2004 GRDELIN6 9 025537.40  0.00 36.64
6 Antonia Ljuban 2004 JUG4 5 024640.46  0.00 37.09
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Sarrah Nuspahić 2004 VELEŽ (BIH)5 5 024038.71  0.00 37.41
8 Katarina Nenadić 2004 JUG5 3 022639.33  0.00 38.16
9 Rafaela Škrabo 2004 JUG3 5 021242.52  0.00 38.94
10 Gabriela Roman 2004 ŠIBENIK4 2 019541.31  0.00 40.04
11 Nikol Đuho 2004 JUG4 3 019340.67  0.00 40.18
12 Gloria Gržinčić 2004 RIJEKA6 10 018638.70  0.00 40.71
13 Iva Sanković 2004 RIJEKA5 4 018339.00  0.00 40.89
14 Iris Filippi 2004 JUG4 1 017342.00  0.00 41.67
15 Dora Schneider 2004 VAL3 3 016044.23  0.00 42.80
16 Ana Dobrota 2004 MORE5 8 015639.66  0.00 43.10
17 Katja Zekić 2004 RIJEKA4 6 015140.50  0.00 43.59
18 Hana Duišin 2004 JADRAN3 10 014945.25  0.00 43.84
19 Magdalena Bajić 2004 JADRAN3 2 014544.51  0.00 44.20
20 Karolina Mamić 2004 MORE3 8 014544.50  0.00 44.24
21 Dora Vujević 2004 GRDELIN2 7 013148.36  0.00 45.68
22 Liv Lulić 2004 RIJEKA2 4 010746.90  0.00 48.90
23 Anamaria Hajdinjak 2004 NEVERA2 1 09952.00  0.00 50.15
24 Lara Čustović 2004 JUG1 5 06455.05  0.00 58.08
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.

4.5.2014.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

21. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
2005

sve [all]

od [from]:

do [to]:

C

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 4x25m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADERA C 1 2005 JADERA2 5 00
[ Roko Zubčić 2005, Diego Bajlo 2005, Lovre Jerak 2005, Matej Maraš 2005 ]

1:22.00  0.00 1:24.31

2 MORE C 2005 MORE2 8 00
[ Noa Vlahov 2005, Filip Živković 2005, Franko Čvrljak 2005, Karlo Belakušić 2006 ]

59:59.99  0.00 1:24.87

3 JUG C 1 2005 JUG2 4 00
[ Vlaho Pavlić 2005, Davor Paviša 2005, Juraj Barčot 2005, Nikola Benić 2005 ]

1:20.00  0.00 1:25.31

4 GRDELIN C 2005 GRDELIN2 7 00
[ Karlo Grzunov 2005, Hrvoje Tomić 2005, Bartul Lukšić 2005, Ivan Tomić 2006 ]

1:35.99  0.00 1:25.88

5 JADRAN C 1 2005 JADRAN2 6 00
[ Duje Krivošija 2005, Luka Perković 2005, Borna Paut 2005, Tonko Puljiz 2006 ]

1:28.00  0.00 1:26.50

6 RIJEKA C 2005 RIJEKA1 3 00
[ Fabian Gardašanić 2006, Roan Felker 2006, Vito Sušanj 2005, Rok Baljak 2005 ]

59:59.99  0.00 1:27.60

7 OLIMP C 2005 OLIMP-TERME 1 6 00
[ Ivan Bogdanić 2005, Bruno Ricijaš 2005, Mauro Šipek Glavač 2006, Patrik Erceg 2005 ]

59:59.99  0.00 1:30.03

8 ZADAR C 2005 ZADAR1 5 00
[ Leon Patrk 2005, Adrian Šaponja 2006, David Radeka 2006, Niko Škarpona 2005 ]

59:59.99  0.00 1:36.01

9 JUG C 3 2005 JUG2 2 00
[ Dominik Mirović 2005, Antonio Moretti 2005, Mauro Prkoča 2005, Luka Franić 2005 ]

1:30.00  0.00 1:51.89

DQ JUG C 2 2005 JUG Nepravilno plivanje D2 3 00
[ Vlaho Nenadić 2006, Jure Jarak 2005, Antonio Benussi 2005, Bruno Đuho 2006 ]

1:25.00  0.00 1:32.52

DQ JADRAN C 2 2005 JADRAN Nepravilna 2. izmjena1 4 00
[ Andro Jović 2006, Frane Barišić 2006, Maroje Škoro 2006, Duje Jardas 2006 ]

59:59.99  0.00 1:41.55
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.

4.5.2014.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

22. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 4x25m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADRAN C 2005 JADRAN2 4 00
[ Ela Karakaš 2006, Marieta Košta 2005, Ana Kraljević 2005, Klara Tokić 2005 ]

1:26.00  0.00 1:19.88

2 ORKA C 2005 ORKA (BIH)1 3 00
[ Nika Vrljić 2005, Teodora Stanković 2005, Lana Pudar 2006, Edna Pajić 2005 ]

59:59.99  0.00 1:23.40

3 MORE C 2005 MORE2 8 00
[ Lara Živković 2006, Tea Jukić 2005, Katarina Baljkas 2005, Paola Erak 2005 ]

59:59.99  0.00 1:25.21

4 GRDELIN C 1 2005 GRDELIN2 6 00
[ Lucijana Lukšić 2007, Marta Korljan 2005, Lucija Pezelj 2005, Lucija Pandža 2005 ]

1:30.99  0.00 1:27.99

5 JADERA C 1 2005 JADERA2 3 00
[ Marija Kuman 2005, Mia Klasić 2005, Lucija Klasić 2006, Ema Krstić 2006 ]

1:30.00  0.00 1:29.58

6 RIJEKA C 2005 RIJEKA1 4 00
[ Paola Protulipac 2005, Dorotea Grdić 2006, Lana Sanković 2006, Emili Zekić 2006 ]

59:59.99  0.00 1:35.02

7 VAL C 2005 VAL1 5 00
[ Andrea Privrat 2005, Zara Buždon 2006, Ivona Brščić 2005, Lara Miota 2005 ]

59:59.99  0.00 1:37.11

8 MORNAR C 2005 MORNAR2 5 00
[ Laura Vrdoljak 2005, Ela Tafra 2005, Lucija Ružić 2005, Ena Čehajić 2005 ]

1:30.00  0.00 1:39.04

9 GRDELIN C 2 2005 GRDELIN2 2 00
[ Lara Vladušić 2005, Paula Zukanović 2006, Petra Bonomi 2005, Katarina Šušmelj 2005 ]

1:50.99  0.00 1:40.44
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GRDELIN AB 1 2003 GRDELIN2 4 0231
RT   0.00 50m: 37.71

TO  -.-- 50m: 40.75

TO  -.-- 50m: 38.60

TO  -.-- 50m: 32.41

Filip Anić 2003
2:23.99  0.00

Jere Hribar 2004

Fabijan Čulin 2003

Maksim Komadina 2004

2:29.47

2 JUG AB 1 2003 JUG2 5 0204
RT   0.00 50m: 39.29

TO  -.-- 50m: 41.13

TO  -.-- 50m: 38.33

TO  -.-- 50m: 37.04

Marko Baletin 2004
2:35.00  0.00

Mario Šurković 2003

Fran Garvan 2004

Leon Zekić 2004

2:35.79

3 OLIMP AB 2003 OLIMP-TERME 1 2 0166
RT   0.00 50m: 45.41

TO  -.-- 50m: 53.87

TO  -.-- 50m: 34.02

TO  -.-- 50m: 33.73

Luka Žmegač 2004
59:59.99  0.00

Gašpar Futivić 2004

Vili Sivec 2003

Dorian Škurina 2003

2:47.03

4 ZADAR AB 1 2003 ZADAR2 2 0163
RT   0.00 50m: 37.91

TO  -.-- 50m: 48.13

TO  -.-- 50m: 45.63

TO  -.-- 50m: 36.21

Roko Šango 2004
2:48.89  0.00

Toni Perović 2004

Leon Rupnik-Buterin 2004

Toni Pedišić 2004

2:47.88

5 JADRAN AB 1 2003 JADRAN2 6 0163
RT   0.00 50m: 43.98

TO  -.-- 50m: 49.89

TO  -.-- 50m: 39.64

TO  -.-- 50m: 34.42

Leon Šerka 2003
2:47.00  0.00

Tonči Bobelj 2004

Franko Grgić 2003

Leon Juras 2003

2:47.93

6 ORKA AB 2003 ORKA (BIH)1 3 0162
RT   0.00 50m: 38.40

TO  -.-- 50m: 53.45

TO  -.-- 50m: 39.91

TO  -.-- 50m: 36.35

Dino Jelin 2003
59:59.99  0.00

Ali Repeša 2004

Farik Repeša 2004

Đani Morić 2004

2:48.11

7 VELEŽ AB 2003 VELEŽ (BIH)1 6 0159
RT   0.00 50m: 44.27

TO  -.-- 50m: 51.98

TO  -.-- 50m: 35.57

TO  -.-- 50m: 37.47

Tarik Pehilj 2004
59:59.99  0.00

Esmer Osmić 2003

Kerim Sadiković 2003

Mirza Nuspahić 2003

2:49.29

8 MORNAR AB 2003 MORNAR2 7 0151
RT   0.00 50m: 47.91

TO  -.-- 50m: 47.66

TO  -.-- 50m: 38.02

TO  -.-- 50m: 38.57

Antonio Grgac 2003
2:50.00  0.00

Stipe Tafra 2003

Filip Mujan 2003

Duje Kojundžić 2004

2:52.16

9 GRDELIN AB 2 2003 GRDELIN2 1 0136
RT   0.00 50m: 41.43

TO  -.-- 50m: 54.88

TO  -.-- 50m: 44.41

TO  -.-- 50m: 37.38

Nikola Dujić 2003
2:50.99  0.00

Boris Pedišić 2004

Petar Zukanović 2003

Filip Radan 2004

2:58.10
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 JADRAN AB 2 2003 JADRAN2 8 094
RT   0.00 50m: 50.37

TO  -.-- 50m: 54.54

TO  -.-- 50m: 50.27

TO  -.-- 50m: 46.50

Duje Pribudić 2004
59:59.99  0.00

Ivan Bubalo 2004

Ivan Busatto 2004

Mihael Čondić 2004

3:21.68

11 RIJEKA AB 2003 RIJEKA1 5 091
RT   0.00 50m: 51.48

TO  -.-- 50m: 48.53

TO  -.-- 50m: 50.74

TO  -.-- 50m: 53.23

Adrian Benja 2004
59:59.99  0.00

Domagoj Tomljanović 2004

Teo Sinožić 2004

Matej Tomičić 2004

3:23.98
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Grdelini sv Duje
SPLIT

3.5.2014.
4.5.2014.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADERA AB 2003 JADERA1 7 0298
RT   0.00 50m: 40.32

TO  -.-- 50m: 44.22

TO  -.-- 50m: 37.38

TO  -.-- 50m: 31.78

Petra Lučev 2003
59:59.99  0.00

Petra Dobrić 2003

Tonka Krstić 2003

Ellena Šušteršić 2003

2:33.70

2 MORE AB 2003 MORE1 8 0275
RT   0.00 50m: 40.51

TO  -.-- 50m: 46.60

TO  -.-- 50m: 36.65

TO  -.-- 50m: 34.13

Matea Kalabrić 2004
59:59.99  0.00

Laura Španja 2003

Marija Baljkas 2003

Emma Curavić 2003

2:37.89

3 OLIMP AB 2003 OLIMP-TERME 1 9 0256
RT   0.00 50m: 40.48

TO  -.-- 50m: 44.40

TO  -.-- 50m: 35.76

TO  -.-- 50m: 41.06

Lara Lončarić 2003
59:59.99  0.00

Tesa Novak 2004

Hana Sivec 2003

Dora Vranić 2003

2:41.70

4 ŠIBENIK AB 2003 ŠIBENIK1 5 0238
RT   0.00 50m: 36.20

TO  -.-- 50m: 45.60

TO  -.-- 50m: 45.12

TO  -.-- 50m: 38.60

Marija Kardum 2003
2:45.00  0.00

Dorotea Milić 2004

Anamarija Vukičević 2005

Gabriela Roman 2004

2:45.52

5 ZADAR AB 1 2003 ZADAR1 4 0221
RT   0.00 50m: 39.66

TO  -.-- 50m: 49.33

TO  -.-- 50m: 42.16

TO  -.-- 50m: 38.61

Ema Molnar 2003
2:44.33  0.00

Nika Zdunić 2003

Marija Dora Bačić 2004

Laura Florić 2003

2:49.76

6 JUG AB 2003 JUG1 3 0184
RT   0.00 50m: 44.77

TO  -.-- 50m: 48.02

TO  -.-- 50m: 46.89

TO  -.-- 50m: 40.62

Rafaela Škrabo 2004
3:00.00  0.00

Katarina Nenadić 2004

Nikol Đuho 2004

Iris Filippi 2004

3:00.30

7 GRDELIN AB 2003 GRDELIN1 6 0181
RT   0.00 50m: 44.73

TO  -.-- 50m: 46.46

TO  -.-- 50m: 45.49

TO  -.-- 50m: 44.79

Karmen Aničić 2003
3:10.00  0.00

Nina Jokić 2004

Marija Klara Mladar 2003

Dora Vujević 2004

3:01.47

8 RIJEKA AB 2003 RIJEKA1 1 0142
RT   0.00 50m: 47.66

TO  -.-- 50m: 51.49

TO  -.-- 50m: 48.78

TO  -.-- 50m: 48.71

Katja Zekić 2004
59:59.99  0.00

Gloria Gržinčić 2004

Iva Sanković 2004

Liv Lulić 2004

3:16.64
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NAJVRIJEDNIJI REZULTATI, GRDELINI SV. DUJE 2014.

PLIVAČI

Kerim Sadiković 2003 VM      30.29 301 19. 50m SLOBODNO

PLIVAČICEPLIVAČICE

Tesa Novak 2004 OTT      31.81 390 20. 50m SLOBODNO



UKUPNI POBJEDNICI, GRDELINI SV. DUJE 2014.

Plivači A 2003.
1 Kerim Sadiković 2003 VM 9 6 4   2:16.32      33.76      34.34      37.93      30.29
2 Vili Sivec 2003 OTT 9 5 4   2:25.45      33.45      37.73      43.58      30.69
3 Filip Smolić 2003 JZ 9 8 4   2:25.77      36.69      37.77      39.74      31.57

Plivači B 2004.
1 Jere Hribar 2004 GS 9 7 4   2:21.32      33.77      35.60      41.15      30.80
2 Marko Baletin 2004 JD 9 10 4   2:34.61      38.08      38.94      44.99      32.60
3 Maksim Komadina 2004 GS 9 9 4   2:37.06      39.51      38.80      46.49      32.26

Plivači C 2005. i mlađi
1 Hrvoje Tomić 2005 GS 8 3 4   1:14.91      18.20      20.22      20.71      15.78
2 Franko Čvrljak 2005 MŠ 8 7 4   1:17.46      18.52      19.42      22.88      16.642 Franko Čvrljak 2005 MŠ 8 7 4   1:17.46      18.52      19.42      22.88      16.64
3 Lovre Jerak 2005 JZ 8 2 4   1:18.30      19.40      19.67      22.50      16.73

Plivačice A 2003.
1 Marija Kardum 2003 ŠŠ 7 2 4   2:26.14      35.51      35.27      42.44      32.92
2 Marija Baljkas 2003 MŠ 7 6 4   2:33.77      37.13      38.41      45.96      32.27
3 Ellena Šušteršić 2003 JZ 7 3 4   2:34.55      39.18      37.16      45.80      32.41

Plivačice B 2004.
1 Tesa Novak 2004 OTT 7 5 4   2:31.23      36.11      39.77      43.54      31.81
2 Dorotea Milić 2004 ŠŠ 7 1 4   2:39.28      39.89      40.21      44.18      35.00
3 Marija Dora Bačić 2004 ZZ 6 6 4   2:45.99      41.25      42.45      47.26      35.03

Plivačice C 2005. i mlađe
1 Teodora Stanković 2005 OM 7 4 4   1:15.47      17.44      19.16      21.43      17.44
2 Anamarija Vukičević 2005 ŠŠ 7 2 4   1:16.03      18.55      18.77      21.99      16.72
3 Tea Jukić 2005 MŠ 7 6 4   1:19.20      19.61      21.77      20.87      16.95


